[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.
	2019 ç. №
	60

	22.08.
	2019 г. №
	60

	Муркаш сали

	 село Моргауши

О присвоении адреса
В соответствии с законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года №28 «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики», ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации, а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах  Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Помещению с кадастровым номером 21:17:0000000:3298, принадлежащему Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России», ранее имевшего адрес: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с.Моргауши,  ул.Мира, д.6г, пом.1   присвоить адрес: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Моргаушское, с.Моргауши,  ул.Мира, д.6 «б».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                               А.В.Мясников